
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 382.899,08                35.378,53                  34.459,78                  19.846,70                    -                               20/02/2018

Fevereiro 403.872,50                37.136,64                  36.217,89                  37.947,82                    -                               20/03/2018

Março 555.970,17                49.550,85                  48.632,10                  47.842,17                    -                               20/04/2018

Abril 579.609,15                51.593,58                  50.674,83                  44.902,49                    -                               20/05/2018

Maio 579.256,71                51.485,86                  50.567,11                  50.231,27                    -                               20/06/2018

Junho 588.791,86                52.248,65                  51.329,90                  51.329,90                    -                               20/07/2018

Julho 585.398,10                52.034,14                  51.115,39                  51.115,39                    -                               20/08/2018

Agosto 582.480,56                51.745,32                  50.826,57                  52.179,41                    -                               20/09/2018

Setembro 600.405,48                53.201,84                  52.283,09                  52.283,09                    -                               20/10/2018

Outubro 588.019,46                52.157,35                  51.238,60                  105.768,71                  -                               20/11/2018

Novembro 579.005,56                51.418,63                  50.499,88                  45.702,69                    -                               20/12/2018

Dezembro 162.328,82                16.534,57                  15.615,82                  15.615,82                    -                               20/01/2019

13º Salário 432.437,82                37.308,87                  36.390,12                  36.390,12                    -                               20/12/2018

Total 6.620.475,27             591.794,83                579.851,08                611.155,58                  -                               - -

CONSOLIDADO

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

MUNICÍPIO DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2018
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 382.899,08          382.899,08           82.403,48             82.403,48             887,88                        96.400,27        -                  20/02/2018
Fevereiro 403.872,50          403.872,50           86.768,59             86.768,59             1.014,72                     85.522,72        -                  20/03/2018
Março 555.970,17          555.970,17           118.877,66           118.877,66           951,30                        114.784,20      -                  20/04/2018
Abril 579.609,15          579.609,15           123.874,36           123.874,36           1.014,72                     107.736,90      -                  20/05/2018
Maio 579.256,71          579.256,71           123.912,81           123.912,81           983,01                        130.799,04      -                  20/06/2018
Junho 588.791,86          588.791,86           125.822,80           125.822,80           1.014,72                     121.697,75      -                  20/07/2018
Julho 585.398,10          585.398,10           125.164,42           125.164,42           3.723,01                     100.638,17      -                  20/08/2018
Agosto 582.480,56          582.480,56           124.570,47           124.570,47           3.823,27                     99.096,56        -                  20/09/2018
Setembro 600.405,48          600.405,48           128.326,27           128.326,27           3.791,56                     121.459,46      -                  20/10/2018
Outubro 588.019,46          588.019,46           124.864,64           124.864,64           3.261,56                     116.832,80      -                  20/11/2018
Novembro 579.005,56          579.005,56           122.932,04           122.932,04           1.141,56                     120.997,54      -                  20/12/2018
Dezembro 162.328,82          162.328,82           34.415,28             34.415,28             31,71                          34.183,20        -                  20/01/2019
13º Salário 432.437,82          432.437,82           92.191,49             92.191,49             883,33                        89.549,41        -                  20/12/2018
Total 6.620.475,27       6.620.475,27         1.414.124,31         1.414.124,31         22.522,35                   1.339.698,02   -                  -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

DATA DO 
VENCIMENTO

COMPETÊNCIA
BASE DE 
CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
 TOTAL DA 

REMUNERAÇÃO 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

MUNICÍPIO DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONSOLIDADO
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE (6)

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA

54 10/01/2018 20.762,41              4.107.508,11               
55 09/02/2018 58.725,47              4.048.782,64               
56 09/03/2018 39.847,93              4.008.934,71               
57 10/04/2018 41.960,95              3.966.973,76               
58 10/05/2018 42.032,10              3.924.941,66               
59 08/06/2018 42.103,25              3.882.838,41               
60 10/07/2018 42.174,41              3.840.664,00               
61 10/08/2018 42.248,29              3.798.415,71               
62 10/09/2018 42.326,29              3.756.089,42               
63 10/10/2018 42.390,59              3.713.698,83               
64 09/11/2018 42.464,48              3.671.234,35               
65 10/12/2018 42.531,53              3.628.702,82               

499.567,70            

Discriminação dos Pagamentos

TOTAL

Termo de Parcelamento nº 620417820 de 19/05/2017 Origem da dívida: ________________
Contribuições do ente (9): R$ _______________ Contribuições dos segurados (10): R$ __________
Acréscimos legais (11): R$ _______________ Total confessado: R$ ____________

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CANHOTINHO

Número total de parcelas: 240 Data de vencimento de cada parcela: Último dia útil do Mês
Índice de atualização legal (12): ________

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ANEXO XIII-C
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